[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 075/06

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

OFICIAL POLICIAL/BOMBEIRO MILITAR - 2007

RESULTADO DO EXAME PSICOLÓGICO

E

CONVOCAÇÃO PARA EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA E PARA O TESTE DE HABILIDADES ESPECÍFICAS DOS CANDIDATOS AO CFO BOMBEIRO MILITAR

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições;

1. DIVULGA  o resultado do Exame Psicológico a que foram submetidos em cumprimento a liminares concedidas em Mandado de Segurança os candidatos do Concurso para ingresso e matrícula no 1º ano do Curso de Formação de Oficiais PM/BM 2007, conforme abaixo especificado.

2. CONVOCA os candidatos do Concurso para ingresso e matrícula no 1º ano do Curso de Formação de Oficiais PM/BM 2007,  abaixo relacionados, a fim de realizar o Exame de Capacidade Física e Teste de Habilidades Específicas dos candidatos ao CFO bombeiro militar, em cumprimento a liminares concedidas em Mandado de Segurança, conforme o agendamento.
Atenção!

Para a realização do Exame de Capacidade Física os candidatos deverão utilizar roupas e calçado apropriados para a prática de atividade física, bem como para o teste de natação comparecer com traje de banho.
RESULTADO DO EXAME PSICOLÓGICO

Candidatos Indicados

	ordem
	  NOME
	RG

	01.
	VINICIUS BROETO KLEIN
	98879935

	02.
	ZAQUEU RODRIGO KOZOW MEIRELES
	94109167

AGENDAMENTO PARA O EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA

TESTE DE HABILIDADES ESPECÍFICAS DOS CANDIDATOS AO CFO BOMBEIRO MILITAR

Data: 24 de Novembro de 2006.

Horário: 10:00 horas

Local: POSTO DE BOMBEIROS DA CIDADE INDUSTRIAL DE CURITIBA

Rua Artur Martins Franco 180 – CIC

	ordem
	  NOME
	RG

	01.
	VICTOR APARECIDO MATIAS DA ROCHA
	62541989

	02.
	MOISES ENDRIGO CORDEIRO MARTINS
	76982775

Data: 27 de NOVEMBRO de 2006
Horário: 08:30 horas

Local: Estádio Pinheirão – Avenida Vitor Ferreira do Amaral, ao lado da Federação Paranaense de Futebol- bairro Capão da Imbuia, Curitiba/PR

	ordem
	  NOME
	RG

	01.
	MOISES ENDRIGO CORDEIRO MARTINS
	76982775

	02.
	VICTOR APARECIDO MATIAS DA ROCHA
	62541989

	03.
	VINICIUS BROETO KLEIN
	98879935

	04.
	ZAQUEU RODRIGO KOZOW MEIRELES
	94109167

Data: 28 de NOVEMBRO de 2006
Horário: 08:30 horas

Local: Estádio Pinheirão – Avenida Vitor Ferreira do Amaral, ao lado da Federação Paranaense de Futebol- bairro Capão da Imbuia, Curitiba/PR

	ordem
	  NOME
	RG

	01.
	MOISES ENDRIGO CORDEIRO MARTINS
	76982775

	02.
	VICTOR APARECIDO MATIAS DA ROCHA
	62541989

	03.
	VINICIUS BROETO KLEIN
	98879935

	04.
	ZAQUEU RODRIGO KOZOW MEIRELES
	94109167

Data: 29 de Novembro de 2006
Horário: 08:30 horas

Local: Pontifícia Universidade Católica do Paraná (PUC/PR) – Rua Imaculada Conceição nº 1155 bairro Prado Velho

	ordem
	  NOME
	RG

	01.
	MOISES ENDRIGO CORDEIRO MARTINS
	76982775

	02.
	VICTOR APARECIDO MATIAS DA ROCHA
	62541989

	03.
	VINICIUS BROETO KLEIN
	98879935

	04.
	ZAQUEU RODRIGO KOZOW MEIRELES
	94109167

Curitiba,Pr, 22 de novembro de 2006.

Maj QOPM Luiz Alberto Borba
        Chefe do CRS/DP

PAGE
2
CRS/DP – Edital 075/06 – Resultado do Exame Psicológico Convocação ECAFI/THE